[image: image1.png]

КРАСНИНСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от  «30» марта 2017 года

№ 51
	О внесении изменений

в решение Краснинской районной Думы от 10.12.2009 №41«Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»

В целях приведения решения Краснинской районной Думы от 10.12.2009 №41 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» в соответствие с действующим законодательством и на основании решений Краснинской районной Думы от 12.01.2017 №10 «Об избрании Председателя Краснинской районной Думы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области V созыва» и от 03.03.2017 №21 «Об избрании Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области из числа кандидатов, представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса» Краснинская районная Дума
РЕШИЛА:

Внести в решение Краснинской районной Думы от 10.12.2009 №41 «Об установлении размеров должностных окладов и размеров дополнительных выплат муниципальным служащим органов местного самоуправления муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» следующие изменения:

1) в преамбуле решения слова «от 29 ноября 2007 года №103-з» заменить словами «от 29 ноября 2007 года №109-з»; слова «постановлением Администрации Смоленской области от 19.10.2009г. №650 «О внесении изменений в постановление Администрации Смоленской области от 26.12.2007г. №460» заменить словами «постановлением Администрации Смоленской области от 08.10.2014 №691 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих»;
2) в пункте 2 слова «Главы муниципального образования «Краснинский район», Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» заменить словами «Председателя Краснинской районной Думы, Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
3) в пункте 3 слова «Главы муниципального образования «Краснинский район», Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» заменить словами «Председателя Краснинской районной Думы, Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
4) в пункте 4 слова «Главы муниципального образования «Краснинский район», Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» заменить словами «Председателя Краснинской районной Думы, Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
5) в пункте 5 слова «Главы муниципального образования «Краснинский район», Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» заменить словами «Председателя Краснинской районной Думы, Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
6) в приложении №1:

слова «Глава Администрации муниципального образования» заменить словами «Глава муниципального образования»; слова «Глава муниципального образования» заменить словами «Председатель Краснинской районной Думы»;
7) в приложении №2:

в наименовании приложения слова «Главы муниципального образования «Краснинский район», Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» заменить словами «Председателя Краснинской районной Думы, Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
8) в приложении №3:

- в наименовании приложения слова «Главы муниципального образования «Краснинский район», Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» заменить словами «Председателя Краснинской районной Думы, Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области»;

- в абзаце 2 пункта 2.15 слово «Главы» исключить.
9) в приложении №4:

в наименовании приложения слова «Главы муниципального образования «Краснинский район», Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области» заменить словами «Председателя Краснинской районной Думы, Главы муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области».
Председатель                                                Глава муниципального образования

Краснинской районной Думы                     «Краснинский район»

                                                                        Смоленской области

______________ И.В. Тимошенков             _____________ Г.М. Радченко